РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О признании обоснованными действия

Администрации Семикаракорского

городского поселения по расходованию

средств из бюджета Семикаракорского

района на проведение государственной
экспертизы результатов инженерных

изысканий и рабочего проекта на

строительство нового кладбища в
г. Семикаракорске

               Принято

Собранием депутатов                               № 72                                    15 октября 2010г.
     В связи с необходимостью строительства нового кладбища в городе Семикаракорске и выделением средств из бюджета Семикаракорского района решением Собрания депутатов Семикаракорского района от 09.09.2010 №54  на проведение государственной экспертизы результатов инженерных изысканий и рабочего проекта на строительство объекта «Строительство нового кладбища в г. Семикаракорске Ростовской области», в целях исполнения пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать обоснованными и не противоречащими действующему законодательству действия Администрации Семикаракорского городского поселения по использованию средств выделенных из бюджета Семикаракорского района на проведение государственной экспертизы результатов инженерных изысканий и рабочего проекта на строительство объекта «Строительство нового кладбища в г. Семикаракорске Ростовской области», в том числе и получение сводного заключения экспертизы в Государственном учреждении Ростовской области «Государственная экспертиза проектов».
2. Контроль за использованием средств выделенных из бюджета Семикаракорского района, возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

          Глава Семикаракорского
          городского поселения                                                                                      А.Н. Черненко
            г. Семикаракорск
           15.10.2010
           № 72